
Handball Austria 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 14   Gruppe BLF Grunddurchgang

Datum 18.10.2020, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft UHC Wein4tler Netzwerk Hollabrunn

Spielort Weinviertelarena   Gastmannschaft WAT Brigittenau

Ergebnis
Sieger UHC Wein4tler Netzwerk Hollabrunn

Ergebnis 28:15 (12:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HERZOG, Isabella - - - - -

SR B HIRSCH, Stefanie - - - - -

SR Beob. MOHLER, Tomas - - - - -

Zeitn. RINGELHAHN, Claudia - - - - -

Sek. GEISCHLÄGER, Gabriele - - - - -

Sec. C. GEDINGER, Gerhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

UHC Wein4tler Netzwerk Hollabrunn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 FAHRNER, Katharina - -

4 ABT, Raphaela - -

5 Vaninova, Martina - - 1

6 GEISCHLÄGER, Cornelia - - 4 1/2 09:59 19:21

8 HENGL, Viktoria - -

9 LETZ, Theresa - - 5 44:26

10 SCHUSTER, Anna - - 1 19:37

11 SEIFRIED, Elisabeth - - 05:08

12 Blahova, Daniela - -

13 GURTNER, Valerie - - 7 1/2

14 RINGELHAHN, Felicia - -

19 PFEIFER, Lena - - 2

24 HAUSER, Hanna - -

25 SCHLEINZER, Sophie - -

51 SCHNEIDER, Laurena - - 2

90 KRAFT, Vanessa - - 6

A HUBER, Michael - - 54:21

B NICS, Helena - -

C GEISCHLÄGER, Nicole - -

D GRANDITS, Ines - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 29:15

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 46:49

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

WAT Brigittenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 DWORAK, Nicole - - 5 2/3

6 SIMA, Carina - - 13:00 27:03 59:21

7 SIMA, Jasmin - -

9 MARIC, Elma - - 1 29:35

11 WIESER, Nadine - - 55:52

14 WALLNER, Karin - - 1

18 BUCHECKER, Jana Maria - -

19 BINDER, Annemarie - - 5 1/1 14:00 47:15

20 FORSTINGER, Agnes - - 1

23 TIWALD, Martina - - 2

27 Waldinger, Kim - -

28 KUKLOVSZKY, Hannah - -

31 ZIERLER, Katrin - -

96 RIEDER, Ines - -

A SCHINDLER, Martin - -

B SKILICH, DIJANA - -

 

7-Meter 4  Timeout 1

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 6  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 1:0 Tor 13 GURTNER, Valerie

Heim 01:25 2:0 Tor 90 KRAFT, Vanessa

Heim 02:10 3:0 Tor 6 GEISCHLÄGER, Cornelia

Heim 03:17 4:0 Tor 13 GURTNER, Valerie

Heim 05:08 Verwarnung 11 SEIFRIED, Elisabeth

Gast 05:25 4:1 7m mit Tor 19 BINDER, Annemarie

Heim 06:53 5:1 Tor 90 KRAFT, Vanessa

Gast 07:15 5:2 Tor 2 DWORAK, Nicole

Heim 07:25 6:2 Tor 6 GEISCHLÄGER, Cornelia

Gast 09:52 6:3 Tor 19 BINDER, Annemarie

Heim 09:59 Verwarnung 6 GEISCHLÄGER, Cornelia

Heim 10:31 7:3 Tor 13 GURTNER, Valerie

Heim 11:14 8:3 Tor 6 GEISCHLÄGER, Cornelia

Heim 12:30 9:3 7m mit Tor 6 GEISCHLÄGER, Cornelia

Gast 13:00 Verwarnung 6 SIMA, Carina

Gast 14:00 2 Minuten 19 BINDER, Annemarie

Heim 17:18 10:3 Tor 9 LETZ, Theresa

Heim 19:21 2 Minuten 6 GEISCHLÄGER, Cornelia

Gast 19:31 10:3 7m ohne Tor 2 DWORAK, Nicole

Heim 19:37 2 Minuten 10 SCHUSTER, Anna

Gast 20:55 10:4 Tor 14 WALLNER, Karin

Gast 22:14 10:5 Tor 19 BINDER, Annemarie

Gast 23:29 10:6 Tor 23 TIWALD, Martina

Heim 23:58 11:6 Tor 13 GURTNER, Valerie

Gast 27:03 2 Minuten 6 SIMA, Carina

Heim 27:06 11:6 7m ohne Tor 6 GEISCHLÄGER, Cornelia

29:15 Auszeit Heim

Gast 29:35 2 Minuten 9 MARIC, Elma

Heim 29:37 12:6 7m mit Tor 13 GURTNER, Valerie

Heim 30:44 13:6 Tor 90 KRAFT, Vanessa

Heim 32:13 14:6 Tor 90 KRAFT, Vanessa

Gast 32:55 14:7 Tor 23 TIWALD, Martina

Heim 36:42 14:7 7m ohne Tor 13 GURTNER, Valerie

Heim 37:16 15:7 Tor 90 KRAFT, Vanessa

Gast 38:18 15:8 Tor 2 DWORAK, Nicole

Heim 40:26 16:8 Tor 90 KRAFT, Vanessa

Heim 41:52 17:8 Tor 5 Vaninova, Martina

Heim 43:56 18:8 Tor 13 GURTNER, Valerie

Heim 44:26 2 Minuten 9 LETZ, Theresa

Gast 45:15 18:9 Tor 19 BINDER, Annemarie

Gast 46:09 18:10 7m mit Tor 2 DWORAK, Nicole

Gast 46:45 18:11 Tor 9 MARIC, Elma

46:49 Auszeit Heim

Heim 47:10 19:11 Tor 9 LETZ, Theresa

Gast 47:15 2 Minuten 19 BINDER, Annemarie

Gast 47:31 19:12 Tor 20 FORSTINGER, Agnes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:44 20:12 Tor 9 LETZ, Theresa

Heim 48:45 21:12 Tor 13 GURTNER, Valerie

Gast 49:18 21:13 7m mit Tor 2 DWORAK, Nicole

Heim 50:36 22:13 Tor 9 LETZ, Theresa

Gast 51:46 22:14 Tor 2 DWORAK, Nicole

Heim 54:12 23:14 Tor 19 PFEIFER, Lena

Heim 54:21 Verwarnung A HUBER, Michael

Heim 55:52 24:14 Tor 9 LETZ, Theresa

Gast 55:52 2 Minuten 11 WIESER, Nadine

Heim 57:10 25:14 Tor 19 PFEIFER, Lena

Gast 57:43 25:15 Tor 19 BINDER, Annemarie

Heim 58:37 26:15 Tor 10 SCHUSTER, Anna

Heim 59:05 27:15 Tor 51 SCHNEIDER, Laurena

Gast 59:21 2 Minuten 6 SIMA, Carina

Heim 59:49 28:15 Tor 51 SCHNEIDER, Laurena
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